
令和5年4月現在

10:00頃 飛鳥モータース様付近 10:00頃 大又大久保バス停付近 10:00頃 榮重機様付近

10:15頃 原木奥 10:15頃 上橋バス停付近 10:20頃 旧シースワロー付近
10:30頃 相谷 10:25頃 大台平

10:40頃 佐渡多目的集会所付近
10:50頃 相谷・天理教様駐車場 10:45頃 星野付近 10:55頃 岡地付近

11:20頃 平 11:20頃 道の駅「きのくに」付近 11:20頃 牟婁運送様前

11:35頃 江竜バス停付近 11:30頃 たかな生産組合付近

11:45頃 本郷・本乗寺様付近 11:40頃 旧山口ガソリンスタンド

11:50頃 小口野バス停付近
桃
崎

11:50頃 桃崎バス停付近

12:00
13:00頃 本郷 13:00頃 メダカの学校前付近

13:30頃 畑田・飛鳥バス停付近 13:30頃 小又第一 13:30頃 神山バス停付近
13:45頃 バスケットボール練習場付近

13:50頃 小又橋付近
14:00頃 小阪児童館付近 14:00頃 堀切バス停前

14:25頃 八丁坂トンネル付近 14:20頃 飛鳥バス停付近 14:20頃 自力
14:35頃 旧JA飛鳥店前

14:45頃 旧JA飛鳥店前 14:40頃 滑地バス停付近
14:55頃 飛鳥モータース様前

移動購買車「ほほえみ号」運行表

月曜日・木曜日 火曜日・金曜日 水曜日・土曜日
小阪方面 大又・小又・小阪方面 佐渡・野口・桃崎・神山方面

09:30頃 ほほえみかん出発09:30頃 ほほえみかん出発 　 09:30頃 ほほえみかん出発

終了

小
　
阪

大
　
又

佐
　
渡

野
口

神
　
山

終了 終了

小
　
阪

小
　
又


